



Blås liv i nådegåvan (2 Tim 1:6)

Längtar du efter förnyelse och mer kraft i ditt andliga liv?

– kom till **Liv i Anden-seminarier** i Stockholm 3 april – 15 maj

S:ta Clara kyrka och Katolska domkyrkan

Liv i Anden-seminarierna är en praktiskt upplagd genomgång av den kristna trons grunder och syftar till att mera radikalt möta evangeliets utmaning. De vänder sig till dig som vill lära känna Jesus Kristus ännu bättre och ta emot Andens fulla liv som han vill ge dig.

Syftet är en djupare överlåtelse till Kristus samt att lära känna och låta ditt liv förnyas i den Helige Ande. Den helige Ande är ingen abstrakt princip utan en levande kraft som kan förvandla ditt liv.

Seminarierna sträcker sig över sju veckor. Man **mediterar och ber dagligen enskilt** kring olika bibelord. Man **möts en gång i veckan för undervisning samt gruppsamtal och bön**. Seminarierna är så upplagda att de kan ge dig något vare sig du är ny och oerfaren på trons väg eller har varit kristen länge. Det viktiga är att du bestämt dig för att tillhöra Jesus Kristus och har en önskan att lära känna Honom ännu bättre. Oberoende av samfundstillhörighet är vi kallade att växa i Andens liv, och därför erbjuder vi dessa seminarier i ekumenisk regi.

Vi träffas följande onsdagar kl 18.00 - 20.00:

3/4, 10/4, 17/4, 24/4, 1/5, 8/5, 15/5

Plats: Start 3 april i S:ta Clara kyrka. Därefter varannan gång Katolska domkyrkan och varannan gång S:ta Clara.

Ingen fika serveras, men ta med en frukt eller något annat att äta i pausen mitt i om du vill.

Kursavgift 100:- Eftersom seminarerna är en helhet är det nödvändigt att delta varje gång.

Välkomna!

Hans Hernberg
präst och direktor S:ta Clara kyrka

Bengt Malmgren
Förbönsgruppen, Katolska domkyrkan

Föranmälan obligatorisk senast 1 april till:

Bengt Malmgren Kat. domkyrkan, bengt.malmgren@isidor.se 070-7212742 eller
Carolina Ayoub S:ta Clara, carolina.ayoub@svenskakyrkan.se 070-8220852

Avgift 100 kr betalas kontant vid första träffen eller via swish S:ta Clara 1231312883 märk med "Liv i Anden" + namn.